2025年 1月 28日

お客さま各位

株式会社 北洋銀行

Web 口座開設サービスの対象年齢変更とサービスの一時停止について

2025 年 2 月 3 日（月）に「Web 口座開設サービス」をご利用いただける年齢条件の変更を行いま

す。本件に伴うシステムメンテナンスのため、下記の通りサービスを停止いたします。

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象年齢変更日時

2025年 2月 3日（月）12時

２．ご利用いただける対象年齢

変更前 変更後

１８歳以上のお客さま １５歳以上（中学生除く）※のお客さま

 ※但し、3月 15日～3月 31日の期間はお

申込み日時点で 15歳の中学生の方も

ご利用いただけます。

３．「Web口座開設サービス」のサービス停止日時

2025年 2月 3日（月）9時～12時

以 上